
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911                                                                                        Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535           
 

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO      l’avviso di selezione, prot. n. 15450 del 06/02/2023, per il conferimento di n. 1 

borsa di studio post laurea esente per attività di ricerca della durata di 6 (sei) 

mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo di € 9.000,00 

(novemila/00), destinata a laureati con LAUREA MAGISTRALE in Ingegneria 

Civile o titolo equipollente (V.O), per lo svolgimento della seguente attività: 

“Valutazione dell’efficienza dei sistemi di drenaggio urbano sostenibili 

(SUDS) per la mitigazione del rischio idraulico in ambiti urbani tramite 

software di modellazione idraulica dedicati” nell’ambito dell’Accordo di 

Collaborazione UNIME-AdB; 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. 

Giuseppe Tito Aronica, con nota prot. n. 23900 del 21/02/2023 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

 

Componenti: 

Prof. Giuseppe Tito Aronica (Presidente) 

Prof. Orazio Pellegrino 

Prof. Claudio Iuppa 

Supplente: 

Prof.ssa Brunella Bonaccorso 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Prof. Eugenio Guglielmino 




		2023-02-22T06:58:06+0000
	Eugenio Guglielmino




